
ZARZĄDZENIE NR 575/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 573/2021 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4,5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175; Dz.U. z 2020 r., poz. 2320) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8D1C8-5B10-40D5-AB5A-3A2E81AAFE05. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 805 847,85 9 507,80 815 355,65

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 3 090,85 9 507,80 12 598,65

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

3 090,85 9 507,80 12 598,65

750 Administracja publiczna 135 584,09 12 537,00 148 121,09
75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 537,00 12 537,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 537,00 12 537,00

855 Rodzina 12 326 620,00 160,00 12 326 780,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 160,00 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 160,00 160,00

Razem: 47 284 443,85 22 204,80 47 306 648,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 575/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 lutego 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8D1C8-5B10-40D5-AB5A-3A2E81AAFE05. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 480 721,85 9 507,80 2 490 229,65

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 3 090,85 9 507,80 12 598,65
4300 Zakup usług pozostałych 3 090,85 9 507,80 12 598,65

750 Administracja publiczna 3 819 864,09 52 537,00 3 872 401,09
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 002 105,09 50 000,00 3 052 105,09

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 10 000,00 30 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 40 000,00 43 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 12 537,00 12 537,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 972,00 11 972,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75095 Pozostała działalność 166 745,00 -10 000,00 156 745,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00 -10 000,00 105 000,00

758 Różne rozliczenia 1 302 887,00 -40 000,00 1 262 887,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 302 887,00 -40 000,00 1 262 887,00

4810 Rezerwy 383 387,00 -40 000,00 343 387,00
855 Rodzina 11 160,00 2 160,00 13 320,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 2 000,00 5 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 2 000,00 4 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 160,00 160,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160,00 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600 119,00 0,00 3 600 119,00
90095 Pozostała działalność 134 454,00 0,00 134 454,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 575/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 lutego 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8D1C8-5B10-40D5-AB5A-3A2E81AAFE05. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 224,00 10 724,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 600,00 -224,00 100 376,00

Razem: 17 044 682,94 24 204,80 17 068 887,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8D1C8-5B10-40D5-AB5A-3A2E81AAFE05. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 11 184,00 2 000,00 13 184,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 012,00 2 000,00 5 012,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 2 000,00 4 500,00

Razem: 171 102,00 2 000,00 173 102,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 575/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 lutego 2021 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8D1C8-5B10-40D5-AB5A-3A2E81AAFE05. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 942 784,00 0,00 3 942 784,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 821 900,00 0,00 821 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 387,00 2 226,00 524 613,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 835,00 -2 226,00 43 609,00

85295 Pozostała działalność 388 286,00 0,00 388 286,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 518,00 669,00 112 187,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 752,00 -669,00 7 083,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 680,00 142,00 2 822,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 560,00 5 800,00 16 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 132 404,00 -5 942,00 126 462,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 307 594,91 0,00 2 307 594,91
85395 Pozostała działalność 2 307 594,91 0,00 2 307 594,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 160,00 921,00 51 081,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 950,00 -921,00 4 029,00

855 Rodzina 12 479 629,00 0,00 12 479 629,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 400 000,00 0,00 7 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 277,00 2 280,00 76 557,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 013,00 -2 280,00 3 733,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 815,00 731,00 95 546,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 -731,00 7 869,00

85504 Wspieranie rodziny 427 629,00 0,00 427 629,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 046,00 1 221,00 92 267,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 575/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 lutego 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8D1C8-5B10-40D5-AB5A-3A2E81AAFE05. podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 386,00 -1 221,00 5 165,00

Razem: 18 894 527,91 0,00 18 894 527,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8D1C8-5B10-40D5-AB5A-3A2E81AAFE05. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 381 700,00 0,00 2 381 700,00

80104 Przedszkola 2 374 000,00 0,00 2 374 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -300,00 23 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 700,00 300,00 1 000,00

Razem: 2 381 700,00 0,00 2 381 700,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 575/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 lutego 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D8D1C8-5B10-40D5-AB5A-3A2E81AAFE05. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Załącznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-02-16T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




